

Pukkilantien perusparannus

371/02.05.02/2023

KH 23.10.2023 § 330

Valmistelija Tekninen johtaja Antti Heinilä, puh. 050 353 7733,
antti.heinila@forssa.fi

Koijärven koulu/päiväkoti sijaitsee Pukkilan yksityistien varrella. Yksityistien 66826 yksiköstä kaupungilla on 8223,75 yksikköä eli noin 82% yksiköistä.

Kaupunki on talousarviossaan 2023 esittänyt suunnitelmavuosille 2024-25 Pukkilantien perusparannusta. Perusparannus on katsottu tarpeelliseksi koulu/päiväkodin liikenneturvallisuuden parantamiseksi.

Yksityistien perusparannukselle on mahdollista hakea valtionavustusta. Valtionavustuksen avustusprosentti on 50 – 70%. Perusparannushanke jaetaan kahteen osaan:

1) Perusparannuksen toimenpiteistä rakenteen ja kuivatuksen parantaminen sekä kohtaamispaikkojen rakentaminen ovat sellaisia toimenpiteitä, että niille valtionavustusta on yleensä myönnetty. Tämän perusparannusosan kustannusarvio on noin 70 t€.

2) Perusparannuksen toisessa osassa Pukkilantie olisi tarkoitus asfaltoida ja toteuttaa ajoratamaalaukset nk. Kylätie periaatteella. Kylätie toteutuksessa kevyelle liikenteelle osoitetaan ajoratamaalauksin leveät kaistan ajoradan molemmille reunoille. Moottoriajoneuvoliikenteelle osoitetaan keskelle tietä tyypillisesti 3,5 metrin levyinen ajokaista. Moottoriajoneuvoliikenne väistää kylätiellä kevyttä liikennettä. Päällistyksen ja kylätietoteutuksen kustannusarvio on noin 140 t€. Valtionavustuksen saaminen kylätietoteutukselle on mahdollista mutta vähemmän todennäköistä kuin muuhun perusparannukseen avustuksen saaminen.

Valtionavustusta on haettava vuoden loppuun mennessä. Valtionavustushakemukseen on liitettävä yksityistien sitoumus hankkeen toteuttamisesta mikäli avustus myönnetään. Sitoumuksen voi tehdä yksityistien hoitokunta. Hoitokunta on ilmoittanut kaupungille, että Pukkilan yksityistie hakee valtionavustusta ja sitoutuu perusparannushankkeen toteutukseen mikäli kaupunki vastaa kokonaisuudessaan perusparannushankkeen kustannuksen omavastuuosuudesta. Pyyntö voidaan tulkita oikeutetuksi koska perusparannuksen tarve on tullut nimenomaan kaupungin eli Koijärven koulu/päiväkodin tarpeista. Tästä syystä kaupunki voi sitoutua maksamaan Pukkilantien perusparannushankkeen tai hankkeen osan omavastuuosuuden mikäli hanke saa valtionavustusta. Täysin omarahoitteista peruskustannushanketta tai

hankkeen osaa kaupunki ei kuitenkaan sitoudu kokonaisuudessaan maksamaan.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki vastaa kokonaisuudessaan Pukkilantien perusparannushankkeen niiden hankeosien omavastuuosuudesta, joille yksityistie saa valtionavustusta.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.